

KEIKALLA

Pyhäjärveläisen melometalliyhtye Agonizerin keväällä 2019 alkanut kolmen ep-levyn Halo-saaga ehtii nyt toiseen osaansa. 11.9.2020 päivänvalon nähnyt Halo II -digijulkaisu sisältää kaksi uutta Agonizer-kappaletta. Halo II on myös ensimmäinen äänite, jonka bändi julkaisee yhdessä kitaristi Samu Väisäsen kanssa.

- Alunperinhän Halon piti olla täyspitkä albumi, joka oli tarkoitus jakaa kahteen (Halo I ja Halo II) osaan. Nauhoitimme tämän Halo I:n viiden biisin rumpuraidat Electric Fox -studiolla Jyväskylässä helmikuussa 2019. Sen jälkeen ikäväksemme silloinen kitaristimme Jari-Pekka "Jasso" Perälä erosi bändistä. Poikien (laulaja Markku Kuikka ja rumpali Atte Palokangas) kanssa hetken mietittiin, että miten tämä juttu nyt handlataan, ja [hätäratkaisuna julkaistiinkin vain kolme meikäläisen säveltämää rallia](#), alustaa Agonizer-basisti Jussi Tikka.

Nyt julkaistavat kappaleet [Halo](#) ja [Fool](#) ovat tammikuun 2019 sessioista keskeneräisinä ylijääneitä Jasso Perälän sävellyksiä. Sopivasti kiemurtelevine rakenteineen ja runsaine melodioineen biisit edustavat taattua Agonizer-laatua.

- "Suruajan" päätyttyä rohkenin kysyä Jassolta lupaa värkätä myös nämä kaksi muuta rallia maaliin, rummut kun olivat jo purkissa. Lupa tuli ja yhtye oli tyytyväinen. Näistä kahdesta biisistä muodostui siis Halo II. Tämä tietenkin tarkoittaa myös sitä, että Halo III on vielä tekemättä, Tikka toteaa.

Bändinsä uuden kitaristin osuuteen Jussi Tikka on tyytyväinen.

- Kun savu Jasson lähdettyä oli hälvennyt, rohkenin laittaa kitaristinhakuilmoituksen muusikoiden.nettiin. Yhteydenottoja tuli yllättävän paljon ja monenlaisilta ihmisiltä. Sitten kun näin Samun videon, niin se oli siinä. Samu soittaa Halo II:llä kaikki kitarat, myös soolot ovat hänen käsialaansa.

Entä onko Agonizerilla suunnitelmissa keikkoja, jos vain vallitseva koronatilanne sen sallii?

- Maailma elää eriskummallista aikaa, ja ehkä juuri nyt pidän prioriteettina tarjoilla ihmisille elämyksiä uuden audiotallenteen muodossa. Toivotaan, että maailma tästä jotenkin toipuu ja myös Agonizer tavataan joskus lauteilta, Tikka sanoo.



AGONIZER (2019 -) Atte Palokangas, Markku Kuikka, Jussi Tikka ja Samu Väisänen